АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское
10.01.2025                                                                                                      №4-п

«О внесении изменений в постановление администрации Саянского района №150-п от 09 июня 2018 года «О создании комиссии по вопросам демографии, семьи и детства при администрации Саянского района»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 81 Устава Саянского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Саянского района от 09 июня 2018 года №150-п «О создании комиссии по вопросам демографии, семьи и детства при администрации Саянского района» следующие изменения:
1.1. Состав комиссии по вопросам демографии, семьи и детства при администрации Саянского района изложить в редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Саянского района по социальным вопросам (Н.Г. Никишина).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, и подлежит размещению на веб-сайте Саянского района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

Глава района                                                                            Д.А. Типикин

Приложение
к постановлению администрации Саянского района
№ 4-п от 10.01.2025

Состав
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ ДЕМОГРАФИИ, СЕМЬИ И ДЕТСТВА ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ САЯНСКОГО РАЙОНА

	[bookmark: _GoBack]Председатель:

	Никишина Наталья Геннадьевна
	Заместитель главы Саянского района по социальным вопросам

	Заместитель председателя:

	Миллер Юрий Васильевич
	Главный врач КГБУЗ Саянская РБ (по согласованию)

	Секретарь

	Фильшина Ольга Ивановна
	Главный специалист органа опеки и попечительства в отношении несовершеннолетних

	Члены:

	Андропова Евгения Васильевна

	Главный специалист, юрист  общего отдела администрации Саянского района

	Гарцук Василий Иванович
	Директор КГКУ «ЦЗН Саянского района» (по согласованию)

	Захарова Евгения Владимировна
	Директор КГБУ СО «Комплексный центр социального обслуживания «Саянский» (по согласованию)

	Зиновьева Юлия Евгеньевна
	И.о. руководителя МКУ «Отдел физической культуры и спорта администрации Саянского района»

	Саврулина Юлия Алексеевна
	Главный специалист, обеспечивающий деятельность комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Саянского района

	Топоркова Татьяна Валерьевна
	И.о. руководителя МКУ «Управление образования администрации Саянского района»

	Шиндякина  Татьяна Александровна
	Начальник ТО КГКУ «УСЗН» по Саянскому району